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Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 10 maggio 2004 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 306 del 26 febbraio 2004 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO TRASPORTI E VIABILITA’ SETTORE AUTOLINEE E VIE DI 
COMUNICAZIONE - Approvazione elenco delle priorità per l’assegnazione di contributi finanziari ai 
Comuni ed alle Province per lo sviluppo delle attività connesse alla Sicurezza Stradale in attuazione 
della delibera di G.R. n° 5492 del 15.11.2002 (Con Allegato ). 

 
IL DIRIGENTE 

omissis 
DECRETA 

 
Per i motivi espressi in narrativa e che di seguito si intendono integralmente riportati e riscritti: 

conformemente a quanto indicato dalla Commissione istituita ex D.P.G.R.C. n°2440 del 12.11.01, di 
approvare la graduatoria di merito delle proposte giudicate idonee ai sensi dell’art. 7 del Bando di cui alla 
griglia allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 

Di escludere le istanze dei Comuni di S. Antimo e Trecase in quanto pervenute oltre il termine 
previsto a pena di esclusione dall’art. 5, comma 3, del Bando; 

Di escludere le istanze dei Comuni di Caserta, Cava dei Tirreni, Fisciano e Mercato S. Severino in 
quanto, ai sensi del comma 2 art.4 del Bando, stante l’ammissibilità di un’unica proposta, quelle in parola 
si sono collocate in graduatoria con punteggio più basso rispetto ad altra proposta presentata dallo stesso 
Ente ed ammessa a finanziamento; per le motivazioni già espresse nei punti che precedono; 

Di escludere l’istanza del Comune di Serre in quanto, ex art. 2 comma 2 del Bando, tale proposta è 
stata oggetto di precedente assegnazione di contributo da parte della Regione Campania; 

Di assegnare in relazione alle disponibilità finanziarie pari ad Euro 1.259.480,00, agli Enti Locali di cui 
all’elenco che segue il cofinanziamento nella misura pari a quanto indicato nella colonna “Contributo 
regione”: 

 Somma ente Contributo Regione Prog.va contributo Totale proposta 

Conurbazione Casertana  Euro 108.627,00   Euro 108.627,00   Euro 108.627,00   Euro 217.254,00  

Napoli NA  Euro 270.000,00   Euro 150.000,00   Euro 258.627,00   Euro 420.000,00  

Caserta CE  Euro 55.500,00   Euro 85.500,00   Euro 344.127,00   Euro 141.000,00  

Salerno SA  Euro 75.000,00   Euro 150.000,00   Euro 494.127,00   Euro 225.000,00  

Fragneto Manforte BN  Euro 5.000,00   Euro 20.000,00   Euro 514.127,00   Euro 25.000,00  

Vietri sul Mare SA  Euro 9.000,00   Euro 36.000,00   Euro 550.127,00   Euro 45.000,00  

Area ASI Salerno SA  Euro 63.000,00   Euro 94.500,00   Euro 644.627,00   Euro 157.500,00  

Eboli SA  Euro 28.000,00   Euro 52.000,00   Euro 696.627,00   Euro 80.000,00  

Casoria NA  Euro 62.397,00   Euro 93.594,00   Euro 790.221,00   Euro 155.991,00  

Benevento BN  Euro 25.000,00   Euro 30.000,00   Euro 820.221,00   Euro 55.000,00  

Manocalzati AV  Euro 6.600,00   Euro 23.400,00   Euro 843.621,00   Euro 30.000,00  

Ischia NA  Euro 12.000,00   Euro 45.000,00   Euro 888.621,00   Euro 57.000,00  

Calvi BN  Euro 24.000,00   Euro 6.000,00   Euro 894.621,00   Euro 30.000,00  

San Giorgio a Cremano NA  Euro 25.448,80   Euro 35.775,90   Euro 930.396,90   Euro 61.224,70  

Grazzanise CE  Euro 10.000,00   Euro 35.000,00   Euro 965.396,90   Euro 45.000,00  

Postiglione SA  Euro 7.200,00   Euro 28.800,00   Euro 994.196,90   Euro 36.000,00  

Trevico AV  Euro 11.250,00   Euro 31.250,00   Euro 1.025.446,90   Euro 42.500,00  

Poggiomarino NA  Euro 9.000,00   Euro 36.000,00   Euro 1.061.446,90   Euro 45.000,00  

Polla SA  Euro 9.000,00   Euro 36.000,00   Euro 1.097.446,90   Euro 45.000,00  

Scampitella AV  Euro 11.250,00   Euro 31.250,00   Euro 1.128.696,90   Euro 42.500,00  

Contursi SA  Euro 11.004,14   Euro 36.000,00   Euro 1.164.696,90   Euro 47.004,14  
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Com. Montana Picentini SA  Euro 21.000,00   Euro 21.000,00   Euro 1.185.696,90   Euro 42.000,00  

Caivano NA  Euro 27.650,00   Euro 50.000,00   Euro 1.235.696,90   Euro 77.650,00  

 

Di stabilire che l’erogazione del contributo è subordinata alla conclusione delle attività ed alla 
presentazione, da parte degli Enti assegnatari dei contributi, della documentazione e/o del progetto entro 
9 mesi decorrenti dalla data di pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C.; 

Di stabilire che il termine di cui al punto che precede è inderogabile ed a pena di revoca del 
contributo; 

Di stabilire che con successivo provvedimento si provvederà alla utilizzazione, ai sensi del II comma 
art.6 del Bando approvato giusta delibera G.R. n°5492/02, delle economie pari ad Euro 23.783,10, 
conseguite con l’approvazione della graduatoria in parola; 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.C.; 

Di trasmettere il presente provvedimento agli Enti Locali assegnatari del contributo, all’Assessore ai 
Trasporti ed ai Settori Autolinee e Vie di comunicazione, Fondo Nazionale Trasporti e Entrate e Spesa di 
Bilancio per i successivi provvedimenti di competenza. 

26 febbraio 2004 

Avv. Renato Capalbo 
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Conurbazione Casertana CE 359.211 352 11.068 6.364 0,06 1,74 97,99 3081,20 1771,66 -667% 108.627,00 €     

Napoli NA 1.025.859 189 17.236 11.375 0,02 1,52 18,42 1680,15 1108,83 12673% 270.000,00 €     

Caserta CE 73.731 20 2.212 1.362 0,01 1,62 27,13 3000,12 1847,27 766% 55.500,00 €       

Caserta CE 73.731 20 2.212 1.362 0,01 1,62 27,13 3000,12 1847,27 766% 65.000,00 €       

Salerno SA 142.752 41 3.651 2.180 0,02 1,67 28,72 2557,59 1527,13 -3515% 75.000,00 €       

Fragneto Manforte BN 2.038 15 53 26 0,58 2,04 736,14 2601,01 1275,97 478% 5.000,00 €         

Vietri sul Mare SA 9.088 7 391 200 0,04 1,96 77,03 4302,53 2200,78 315% 9.000,00 €         

Area ASI Salerno SA 84.900 3 397 203 0,01 1,96 3,53 467,61 239,10 636% 63.000,00 €       

Eboli SA 35.899 24 1.097 644 0,04 1,70 66,85 3055,78 1793,91 4811% 28.000,00 €       

Casoria NA 83.898 3 369 217 0,01 1,70 3,58 439,82 258,65 -119% 62.397,00 €       

Benevento BN 63.426 21 1.829 1.127 0,02 1,62 33,11 2883,66 1776,86 1699% 25.000,00 €       

Manocalzati AV 3.017 7 215 119 0,06 1,81 232,06 7127,47 3944,97 267% 6.600,00 €         

Ischia NA 17.801 0 0 0 - - - - - 0% 12.000,00 €       

Calvi BN 2.338 7 55 30 0,23 1,83 299,38 2352,27 1283,06 -80% 24.000,00 €       

San Giorgio a Cremano NA 60.302 5 177 114 0,04 1,55 8,29 293,52 189,05 -407% 25.448,80 €       

Grazzanise CE 9.660 9 43 32 0,28 1,34 93,17 445,14 331,27 261% 10.000,00 €       

Postiglione SA 2.511 5 141 63 0,08 2,24 199,12 5615,29 2508,96 525% 7.200,00 €         

Trevico AV 1.483 4 46 31 0,13 1,48 269,81 3102,87 2091,06 -187% 11.250,00 €       

Poggiomarino NA 19.389 1 9 4 0,25 2,25 5,16 46,42 20,63 15% 9.000,00 €         

Polla SA 5.590 14 243 122 0,11 1,99 250,45 4347,05 2182,47 412% 9.000,00 €         

Cava dei Tirreni SA 52.418 1 249 123 0,01 2,02 1,91 475,03 234,65 485% 74.829,25 €       

Scampitella AV 1.689 4 46 31 0,13 1,48 236,80 2723,24 1835,22 -187% 11.250,00 €       

Contursi SA 3.192 2 270 125 0,02 2,16 62,67 8459,97 3916,65 13% 11.004,14 €       

Comunità Montana Picentini SA 51.623 16 731 362 0,04 2,02 30,99 1416,04 701,24 1480% 21.000,00 €       

Fisciano SA 12.250 1 120 68 0,01 1,76 8,16 979,58 555,09 202% 16.000,00 €       
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Caivano NA 37.919 16 362 187 0,09 1,94 42,20 954,68 493,16 -76% 27.650,00 €       

Mercato San Severino SA 20.232 4 174 86 0,05 2,02 19,77 860,02 425,07 -88% 16.000,00 €       

Acerra NA 44.298 26 630 332 0,08 1,90 58,69 1422,19 749,47 120% 93.600,00 €       

Santo Stefano del Sole AV 1.986 4 46 31 0,13 1,48 201,38 2315,82 1560,66 -187% 9.000,00 €         

Prata Principato Ultra AV 3.021 2 34 56 0,04 0,61 66,20 1125,46 1853,69 -30% 10.000,00 €       

Maiori SA 5.873 1 42 35 0,03 1,20 17,03 715,12 595,93 312% 10.000,00 €       

Lusciano CE 13.648 0 15 7 - 2,14 - 109,90 51,29 -32% 9.000,00 €         

Pontelandolfo BN 3.174 6 17 10 0,60 1,70 189,03 535,57 315,04 -80% 1.000,00 €         

Cellole CE 7.277 17 141 75 0,23 1,88 233,62 1937,70 1030,69 -134% 8.000,00 €         

Alvignano CE 10.995 12 172 107 0,11 1,61 109,14 1564,32 973,15 -264% 7.200,00 €         

Castel San Giorgio SA 12.635 0 68 201 - 0,34 - 538,19 1590,82 244% 9.000,00 €         

Praiano SA 1.961 0 6 4 - 1,50 - 305,99 203,99 39% 9.000,00 €         

Pietradefusi AV 2.753 2 39 26 0,08 1,50 72,65 1416,72 944,48 46% 15.000,00 €       

Montoro Superiore AV 7.901 0 27 20 - 1,35 - 341,74 253,14 94% 23.660,00 €       

Marigliano NA 29.405 6 113 54 0,11 2,09 20,41 384,29 183,65 -157% 7.200,00 €         

Quarto NA 37.285 1 74 37 0,03 2,00 2,68 198,47 99,24 -212% 19.500,00 €       

Orta di Atella CE 12.306 4 39 24 0,17 1,63 32,50 316,91 195,02 -82% 12.061,00 €       

San Salvatore Telesino BN 3.663 1 98 55 0,02 1,78 27,30 2675,77 1501,71 130% 9.000,00 €         

San Michele di Serino AV 2.319 0 18 7 - 2,57 - 776,25 301,88 25% 11.000,00 €       

Roccabascerana AV 2.307 1 43 24 0,04 1,79 43,35 1863,89 1040,31 -286% 11.250,00 €       

Sala Consilina SA 13.137 13 336 219 0,06 1,53 98,96 2557,69 1667,07 110% 9.000,00 €         

Baiano AV 8.005 9 100 61 0,15 1,64 112,44 1249,30 762,07 171% 7.200,00 €         

Santa Maria a Vico CE 13.174 4 46 31 0,13 1,48 30,36 349,19 235,32 -187% 9.000,00 €         

Gragnano NA 29.636 0 6 3 - 2,00 - 20,25 10,12 -8% 12.000,00 €       

Acerra NA 44.298 26 630 332 0,08 1,90 58,69 1422,19 749,47 120% 80.187,85 €       
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Monte di Procida NA 13.636 0 3 2 - 1,50 - 22,00 14,67 -49% 9.000,00 €         

Serino AV 7.148 4 46 31 0,13 1,48 55,96 643,55 433,70 -187% 11.250,00 €       

Provincia di Avellino AV 134.148 27 1.119 647 0,04 1,73 20,13 834,16 482,30 303% 60.000,00 €       

Casavatore NA 21.432 2 37 25 0,08 1,48 9,33 172,64 116,65 -10% 10.750,00 €       

Pellezzano SA 9.837 1 120 55 0,02 2,18 10,17 1219,84 559,09 359% 9.000,00 €         

Carife AV 1.823 0 10 3 - 3,33 - 548,70 164,61 -129% 11.250,00 €       

Solofra AV 11.481 4 46 31 0,13 1,48 34,84 400,67 270,02 -187% 9.000,00 €         

Comuni Santi Sanniti BN 11.298 12 168 81 0,15 2,07 106,22 1487,05 716,97 259% 6.000,00 €         

Marzano di Nola NA 1.636 1 2 3 0,33 0,67 61,11 122,22 183,34 -55% 7.275,00 €         

Castel Baronia AV 1.249 0 12 8 - 1,50 - 960,77 640,51 -175% 11.250,00 €       

San Sebastiano al Vesuvio NA 10.230 0 14 9 - 1,56 - 136,85 87,98 -19% 10.590,00 €       

Centola SA 4.951 4 79 52 0,08 1,52 80,79 1595,64 1050,29 409% 9.000,00 €         

Montemiletto AV 5.485 2 69 37 0,05 1,86 36,46 1257,94 674,55 -119% 9.900,00 €         

San Giuseppe Vesuviano NA 26.913 5 39 23 0,22 1,70 18,58 144,91 85,46 103% 10.000,00 €       

Mercogliano AV 11.067 1 203 130 0,01 1,56 9,04 1834,28 1174,66 -214% 201.999,56 €     

Vitulano BN 3.019 0 8 3 - 2,67 - 264,97 99,37 54% 9.000,00 €         

Ariano Irpino AV 23.383 3 235 143 0,02 1,64 12,83 1005,01 611,56 422% 12.000,00 €       

Pagani SA 34.721 1 87 47 0,02 1,85 2,88 250,57 135,36 57% 17.325,00 €       

Mugnano del Cardinale AV 5.060 4 74 33 0,12 2,24 79,05 1462,45 652,17 67% 9.900,00 €         

Pannarano BN 2.256 1 11 7 0,14 1,57 44,33 487,62 310,31 -11% 5.000,00 €         

Casamicciola Terme NA 7.198 0 1 1 - 1,00 - 13,89 13,89 -26% 15.050,00 €       

Bisaccia AV 4.709 0 44 22 - 2,00 - 934,45 467,22 -38% 9.900,00 €         

Comunità Montana Lauro-Baianese AV 39.007 23 306 182 0,13 1,68 58,96 784,48 466,59 -153% 20.451,66 €       

Mariglianella NA 6.015 0 3 2 - 1,50 - 49,87 33,25 -25% 9.000,00 €         

Palma Campania NA 14.467 2 64 32 0,06 2,00 13,82 442,40 221,20 237% 5.000,00 €         
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Oliveto Citra SA 3.991 0 19 10 - 1,90 - 476,11 250,58 95% 7.200,00 €         

Saviano NA 14.649 4 46 31 0,13 1,48 27,31 314,01 211,62 -187% 9.000,00 €         

Lauro AV 3.776 1 6 4 0,25 1,50 26,48 158,89 105,93 70% 183.990,00 €     

Santa Croce del Sannio BN 1.067 0 1 1 - 1,00 - 93,72 93,72 19% 4.000,00 €         

Lioni AV 5.950 0 38 20 - 1,90 - 638,71 336,16 -3% 9.000,00 €         

San Lorenzello BN 2.353 0 11 6 - 1,83 - 467,49 254,99 -57% 9.000,00 €         

Boscoreale NA 29.279 0 0 0 - - - - - 0% 11.250,00 €       

Massa Lubrense NA 12.886 3 56 45 0,07 1,24 23,28 434,58 349,22 297% 12.000,00 €       

Liberi CE 1.383 0 0 0 - - - - - 0% 18.000,00 €       

Meta NA 7.622 0 37 30 - 1,23 - 485,45 393,61 179% 376.000,00 €     

San Nicola Baronia AV 927 0 0 0 - - - - - 0% 11.250,00 €       

Camposano NA 5.486 0 5 3 - 1,67 - 91,15 54,69 51% 9.900,00 €         

Angri SA 30.329 5 181 108 0,05 1,68 16,49 596,79 356,10 47% 15.000,00 €       

Avella 7.264 0 13 10 - 1,30 - 178,96 137,66 124% 9.900,00 €         

Procida NA 10.813 0 0 0 - - - - - 0% 10.000,00 €       

Circello BN 2.754 0 4 3 - 1,33 - 145,23 108,93 4% 6.000,00 €         

Reino BN 1.366 0 0 0 - - - - - 0% 9.000,00 €         

Fragneto l’Abate BN 1.505 0 0 0 - - - - - 0% 6.000,00 €         

Serre SA 3.881 4 46 31 0,13 1,48 103,07 1185,26 798,76 -187% 7.200,00 €         

Il Coordinatore
Avv. Renato Capalbo
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